
UCHWAŁA NR XXVII/160/2021 
RADY GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 12 marca 2021 r. 

w sprawie nie wyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie gminy na 2022 rok funduszu sołeckiego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.) w związku z art. 2 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim (Dz. U. 
z 2014 r. poz.301 z późn. zm.), Rada Gminy Nowa Karczma uchwala, co następuje: 

§ 1. Nie wyraża się zgody na wyodrębnienie w budżecie gminy na 2022 rok funduszu sołeckiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Wołoszyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3838AD3A-3CE7-4063-89B3-9B10B7A14CC2. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Ustawa z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim zobowiązuje Radę Gminy do podjęcia
uchwały w sprawie wyrażenia zgody lub nie wyrażenia zgody na wyodrębnienie funduszu
sołeckiego w terminie do 31 marca roku poprzedzającego rok budżetowy. W związku ze zbyt
skomplikowaną procedurą aplikacyjną i niewielką wysokością środków dotacji celowej
przeznaczonej na zwrot części wydatków wykonanych w ramach funduszu, podjęcie niniejszej
uchwały w treści jw. uważa się za celowe i uzasadnione.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3838AD3A-3CE7-4063-89B3-9B10B7A14CC2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

